

POHJOIS-SUOMEN TYÖTERVEYSLÄÄKÄRIT RY. (POSTLY)

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013

Yleistä

Päättynyt toimintavuosi oli POSTLY:n 38. toimintavuosi. Yhdistys toimii ns. yleishyödyllisenä yhdistyksenä pohjoissuomalaisten työterveyslääkäreiden etujen mukaisesti. Yhdistyksellä oli v. 2013 lopussa 182 jäsentä, joista 5 kunniajäsentä.

POSTLY:n hallituksessa toimivat vuonna 2013 (toimikausi 2012-2013) puheenjohtajana Ilmo Pietarinen, sihteerinä Jari Latvala, varainhoitajana Eija Leppilähti ja jäsen Martti Ollinen sekä varajäsenet Minna Mäki ja Kirsi Taskinen. POSTLY:n edustajina STLY:n hallituksessa toimivat Heli Leino ja Tarja Alasuvanto

Kokoontumiset

Yhdistyksen kevätkokous oli 31.5.2013 ja syyskokous 28.11.2013. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana keskimäärin kerran kuukaudessa. Työlääkätieteen kuukausikatsaukset järjestettiin kesäkautta lukuun ottamatta pääsääntöisesti toimintasuunnitelman mukaisesti. Järjestämistä vastuu jakaantui vuonna 2013 seuraavasti:

Tammikuu: Terveystalo
Helmikuu: Verve
Maaliskuu: Mehiläinen Työterveys
Huhtikuu: Oulun Yliopisto
Toukokuu: Työterveyslaitos
Elokuu: Attendo Medone
Syyskuu: Oulun Työterveysliikelaitos
Lokakuu: Työterveyslaitos
Marraskuu: Suomen Terveystalo

Varainhankinta

Vuonna 2013 varainhankinta perustui Pohjois-Suomen Työterveyslääkäreille -julkaisun ilmoitustuottoon.

Koulutus

POSTLY:n hallitus ja Oulun yliopisto oli suunnitellut Pohjolan lääkäripäiville puolen päivän ohjelman, joka myös toteutettiin helmikuussa 2013 ja aiheena oli ”Työssä sairaudesta huolimatta vai sairaus huomioon ottaen”. Kesällä 2013 aloitettiin jälleen suunnitella vuoden 2014 Pohjolan lääkäripäiville ohjelmaa, jonka teema oli ”Ajankohtaista ammattitaudeista”

Tärkein jäsenistön koulutusmuoto on edelleenkin ollut työlääkätieteen kuukausikatsaukset, joiden järjestämistä POSTLY koordinoi.

Vuonna 2014 toteutettavaa opintomatkaa varten päätettiin muodostaa matkatyöryhmä.

POHJOIS-SUOMEN TYÖTERVEYSLÄÄKÄRIT RY. (POSTLY)

Yhteistyö emoyhdistyksen kanssa

POSTLY:n jäsenistä Heli Leino ja Tarja Alasuvanto osallistuivat STLY:n hallituksen kokouksiin.

Tiedonkulku ja julkaisutoiminta

Kuukausikatsauksista ja POSTLY:n kokouksista tiedotettiin sähköpostijakeluna.

POSTLY:n nettisivut muuttuivat palveluntuottaja, osoitteen ja sisällön osalta v. 2013. Sivuilta löytyvät yhdistyksen hallituksen kokoonpano, ohjeet jäsenyyden hakemiseksi, kuukausikatsausten ajankohdat, toimintakertomukset ja yhdistyksen säännöt. Sivujen osoite on:

<http://postly.yhdistysavain.fi>

Yhdistys julkaisi v. 2013 Pohjois-Suomen Työterveyslääkärilehti 2013/1 julkaisun, jonka teemana oli ”Työkyvyn tukeminen”.

Oulussa 20.5.2014

Hallitus:

Ilmo Pietarinen

Jari Latvala

Eija Leppilähti

Martti Ollinen

Minna Mäki

Kirsi Taskinen